[bookmark: _GoBack]АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ АВТОРА

Главному редактору
«Личность. Культура, Общество»
проф. Ю.М. Резнику

Прошу принять мою статью «___________» (наименование статьи) для публикации в Вашем журнале.
Рекомендация вуза и Общественного редакционного совета г. _____________ (название города) имеется.
Все требования редакции к оформлению статьи мною учтены. К статье прилагается файл с фотографией.
Сообщаю также сведения о себе  (см. анкету автора).

Подпись							Дата

АНКЕТА АВТОРА
(карточка заполняется на каждого автора или соавтора отдельно)
	А. Личные данные автора:

	0. Фото автора
	Место для фото (заполняется в редакции журнала)

	1. Фамилия, имя, отчество автора

	2. Место жительства (республика, край, область и город) и код региона

	3. Дата рождения:

	4. Паспортные данные (серия, №, кем и когда выдан)

	5. Образование (вуз, специальность, год окончания):

	6. Ученая степень и звание (год их присуждения или присвоения – в скобках):

	7. Домашний адрес (с индексом):

	8. Домашний телефон (с кодом города), моб. телефон и E-mail:

	Б. Служебные данные автора:

	9. Место работы или учебы (наименование организации и подразделения – факультета, кафедры, отдела)

	10. Должность (при необходимости можно указать также должность по совместительству)

	11. Время работы на данной должности

	12. Служебный адрес (с индексом)

	13. Служебный телефон (с кодом города)

	В. Сведения о научной работе автора:

	14. Научно-педагогический стаж (после окончания вуза)

	15. Сфера научных интересов (не более 10 слов)

	16. Тема диссертации (заполняется также соискателями)

	17. Предполагаемая дата защиты диссертации (только для соискателей)

	18. Научный руководитель или консультант (Ф.И.О., уч. степень и звание) только для соискателей

	19. Количество научных публикаций, т.ч. монографий и статей

	20. Наличие публикаций в научных журналах (привести только перечень журналов)

Дата заполнения: